

Inforevision Holding 2019 III
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 43439170

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. april 2024



Vibeke Düring Reyes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Resultatdisponering	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Inforevision Holding 2019 III Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 43439170

Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 560.583 mod DKK 232.345 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.527.889.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		0	-15.342
Finansielle indtægter		2.816.565	1.540.993
Finansielle omkostninger		-2.097.888	-1.227.773
Resultat før skat		718.677	297.878
Skat af årets resultat	1	-158.094	-65.533
Årets resultat		560.583	232.345

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	998.750	595.000
Overført til overført resultat	-438.167	-362.655
Årets resultat	560.583	232.345

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.130.572	34.936.734
Finansielle anlægsaktiver	2	33.130.572	34.936.734
Anlægsaktiver		33.130.572	34.936.734
Andre tilgodehavender		2.706.922	1.540.993
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	38.467
Tilgodehavender		2.706.922	1.579.460
Likvide beholdninger		145.287	266.907
Omsætningsaktiver		2.852.209	1.846.367
Aktiver i alt		35.982.781	36.783.101

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		42.500	42.500
Overført resultat		8.486.639	8.924.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		998.750	595.000
Egenkapital		9.527.889	9.562.306
Anden gæld		22.857.020	24.425.876
Langfristede gældsforpligtelser	3	22.857.020	24.425.876
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.651.429	1.651.429
Selskabsskat	1	94	0
Anden gæld		1.946.349	1.143.490
Kortfristede gældsforpligtelser		3.597.872	2.794.919
Gældsforpligtelser		26.454.892	27.220.795
Passiver i alt		35.982.781	36.783.101
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	42.500	9.287.461	0	9.329.961
Overført via resultatdisponeringen		-362.655	595.000	232.345
Egenkapital pr. 1. januar 2023	42.500	8.924.806	595.000	9.562.306
Udbetalt udbytte		0	-595.000	-595.000
Overført via resultatdisponeringen		-438.167	998.750	560.583
Egenkapital pr. 31. december 2023	42.500	8.486.639	998.750	9.527.889

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-38.467	0		
Betalt vedrørende tidligere år	38.467			
Skat af årets resultat	158.094	0	158.094	65.533
Betalt acontoskat	-158.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	94	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			158.094	65.533
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	94			
I alt	94	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	34.936.734	34.936.734	0
Tilgang som følge af spaltning	0	0	39.967.384
Tilgang i året	0	0	34.936.734
Afgang i året	-1.806.162	-1.806.162	-39.967.384
Kostpris pr. 31. december 2023	33.130.572	33.130.572	34.936.734
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	33.130.572	33.130.572	34.936.734

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gældsbreve, 3 stk. variabel rente	24.508.449	26.077.305
I alt	<u>24.508.449</u>	<u>26.077.305</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gældsbreve, 3 stk. variabel rente	1.651.429	1.651.429
I alt	<u>1.651.429</u>	<u>1.651.429</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gældsbreve, 3 stk. variabel rente	17.541.223	19.192.652
I alt	<u>17.541.223</u>	<u>19.192.652</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
Andre værdipapirer med en balanceværdi på kr.	33.130.572	34.936.734
Ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med en balanceværdi på kr.	24.508.449	26.077.305